DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO PARADIDÁTICO DE
MATEMÁTICA NO BRASIL EM UMA PERSPECTIVA HISTÓRICA de autoria de RÔMULO
TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA, MARLON TARDELLY MORAIS CAVALCANTE,
SAMYA DE OLIVEIRA LIMA, LUIZ EDUARDO PAULINO DA SILVA, foi publicado nos Anais
V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25241

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25241